
 

UCHWAŁA Nr XXVII/164/09 

 Rady Gminy Wilczęta 

z dnia 30 listopada 2009 roku 

 
 

 

w sprawie przyj ęcia Harmonogramu Realizacji Gminnego Programu Przec iwdziałania 

Narkomanii. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zmianami) Rada 
Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Harmonogram Realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2010 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały zwany dalej „Programem”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3.1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 


